[bookmark: _GoBack]2018年10月2日
各チーム指導者(監督) 殿
  一般社団法人日本実業団陸上競技連合
強化委員長 酒井 勝充
女子ブロック長　永山　忠幸

指導者研修会開催のご案内

拝啓　時下ますますご健勝でご活躍のこととお慶び申しあげます。
　さて、当連合強化委員会では、外部より講師をお招きして、指導者育成の為に研修会を実施しております。公私共々ご多忙の折、誠に恐縮とは存じますが、是非とも、ご参加賜ります様、ご案内方々よろしくお願い申し上げます。

敬具
記
1.日時 	  2018年12月9日（日） 8時45分〜12時00分
2.会場   	ホテルニュータナカ（懇親会も同会場）
〒753-0056 山口市湯田温泉2-6-24　TEL（083）923-1313　FAX（083）925-6316
3.講師･演題 山本 宏明様（北里大学メディカルセンター精神科)
　　　　　　～アスリートのメンタルサポートについて～
　　　　　 田畑 尚吾様（慶應義塾大学医学部スポーツ医学総合センター）
　　　　　　～血液検査結果の見方／アンチ・ドーピングついて～
4.参加料   	無料
5.懇親会   	講演会前日の12月8日（土）19時から、懇親会を行ないます。
6.参加申込 申込書に必要事項をご記入頂き、11月19日(月)までに連合事務局宛Eメール・またはFaxにて申し込みください。
7.問合せ先 ご不明な点は、ブロック長 永山 忠幸 宛にお電話(090-3712-5366)、又は中部連盟 畑田宛にお電話（090-8996-6569）頂きます様、宜しくお願いいたします。
-------------------------------------------------切り取り線--------------------------------------------------------
回報期限 11月19日(月) 厳守　E-mail: jita3@n08.itscom.net　Fax (03)6268-0219

研修会申込書

1.出欠　・参加　・不参加 (どちか一方に○印してください)

2.参加者
※指導者以外の方も参加できます。ご希望の方全員、上記に氏名を並列しご記入ください。

3.連絡先  氏名:　　　　　　　   (携帯) :　　　　　　　   所属:

4.懇親会　・参加(    人)　・不参加(どちか一方に○印してください)
※12月8日(土)　19時00分開始予定
　5.会　費　5,000円／人

6.宿泊　	・要(誤12/9→正12/8) ・不要 (どちか一方に○印してください)
※宿泊者氏名:　　　　　　　   (携帯) :　　　　　　　   所属:
※宿泊(ﾎﾃﾙﾆｭｰﾀﾅｶ)は連合で手配しますが、連合での宿泊代負担は1チーム1名に限ります。その他スタッフで宿泊希望者がいましたら連合へご相談ください。